[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  28.12.2015 г.
№  73

            с. Воробьевка

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Воробьевского муниципального района в муниципальную собственность Воробьевского сельского поселения Воронежской области

В целях реализации Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по разграничению полномочий между органами государственной власти субъекта Российской Федерации и органами местного самоуправления и в связи с письмом администрации Воробьевского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 07.12.2015 г. № 418 с просьбой о передаче в муниципальную собственность Воробьевского сельского поселения Воронежской области помещения, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Воробьевского муниципального района в муниципальную собственность Воробьевского сельского поселения Воронежской области, согласно приложению.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков
	Приложение
к решению Совета народных

депутатов муниципального района

от    28.12.2015 г.  № 73

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, подлежащего передаче из собственности Воробьевского муниципального района

в муниципальную собственность Воробьевского сельского поселения Воронежской области
	№

п/п
	Наименование  имущества, индивидуализирующие характеристики
	Местонахождение имущества

	Балансовая стоимость,

 (руб.)
	Остаточная  стоимость

(руб.)
	Примечание

	  1.
	Помещение, назначение - нежилое, общая площадь 97,0 кв.м., этаж № 1, кадастровый номер 36:08:0102014:121

	Воронежская область, Воробьевский р-н,

с. Воробьевка,

ул. 1 Мая, д. 150/1
	577606,42
	287069,47
	свидетельство о государственной регистрации права № 196508 от 24.11.2015 г.; рег. № 36-36/011-36/011/024/2015-1146/1